
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 45909-2016 z dnia 2016-04-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nowej nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym i bieżni rozgrzewkowej na terenie

kompleksu sportowego SYRENA w Żarach przy ul. Leśnej, dz. nr 668/4, 668/5. 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia

obejmuje...

Termin składania ofert: 2016-05-10

Żary: Przebudowa boiska wielofunkcyjnego na terenie kompleksu sportowego

SYRENA w Żarach przy ul. Le śnej, dz. nr 668/4, 668/5

Numer ogłoszenia: 104273 - 2016; data zamieszczenia : 27.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 45909

- 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa boiska wielofunkcyjnego na terenie kompleksu

sportowego SYRENA w Żarach przy ul. Leśnej, dz. nr 668/4, 668/5.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nowej nawierzchni na boisku

wielofunkcyjnym i bieżni rozgrzewkowej na terenie kompleksu sportowego SYRENA w Żarach przy ul. Leśnej, dz. nr 668/4,

668/5. 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: 1) roboty rozbiórkowe i ziemne pod boisko

wielofunkcyjne i bieżnie rozgrzewkową, 2) wykonanie nawierzchni poliuretanowej na boisku wielofunkcyjnym i bieżni

rozgrzewkowej, 3) demontaż i ponowny montaż urządzeń - 4 szt. koszy do piłki koszykowej, 4) montaż nowych urządzeń -

zestaw do piłki siatkowej, 5) montaż nowych urządzeń - bramki do piłki ręcznej, 6) wykonanie ogrodzenia. 3. Szczegółowy

zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1) Przedmiar robót inwestycji pn.: Przebudowa boiska sportowego na

terenie kompleksu sportowego SYRENA w Żarach przy ul. Leśnej, dz. nr 668/4, 668/5, stanowiący załącznik nr 1 do OPZ, 2)

Dokumentacja projektowa inwestycji pn.: Przebudowa boiska sportowego na terenie kompleksu sportowego SYRENA w

Żarach przy ul. Leśnej, dz. nr 668/4, 668/5, opracowana przez CTRL PLUS ARCHITEKCI, Piotr Zawadzki, ul. Św. Cyryla i

Metodego 6/2, 71 - 541 Szczecin, na którą składają się następujące opracowania: a) Projekt budowlany, b) Projekt

wykonawczy, c) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - zagospodarowanie terenu, d) Dokumentacja

geotechniczna, stanowiąca załącznik nr 2 do OPZ. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki jego realizacji

określono w projekcie umowy, stanowiącym Rozdział IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.61.19-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 2 2016-06-27 08:24



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

OGRÓD Usługi Ogrodnicze Leszek Kułak, ul. Lawendowa 1, 66-440 Skwierzyna, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 516685,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  346915,94

Oferta z najni ższą ceną: 346915,94 / Oferta z najwy ższą ceną: 385727,48

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

2 z 2 2016-06-27 08:24


